[image: image1.jpg]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛБНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2015 г № 159

Об исполнении бюджета
Свободненского сельского

поселения за 2014 год

 В соответствии с Уставом Свободненского сельского поселения Совет депутатов Свободненского сельского поселения
РЕШАЕТ:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Свободненского сельского поселения за 2014 год по доходам в сумме 6 129 066,64 рублей, по расходам в сумме 6 288 727,66 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета сельского поселения) в сумме 159 661,02 рублей со следующими показателями:

по доходам бюджета сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

по доходам бюджета сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2;

по расходам  бюджета сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения согласно приложению 3;

по расходам бюджета сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению 4;

по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5;

по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6.

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.О. главы Свободненского
сельского поселения

Н.М. Соловьёва